
МЗТ ПУМПИ АД Скопје 
Број:02-38/1887 
Скопје, 24.08.2017 
 
Врз основа на член 383 и член 385 од Законот за трговските друштва, Собранието 
на акционерите на МЗТ ПУМПИ АД Скопје, производство и монтажа на пумпи, 
турбини, хидромеханичка и еколошка опрема Скопје, Собранието на акционери 
на МЗТ ПУМПИ АД Скопје, производство и монтажа на пумпи, турбини, 
хидромеханичка и еколошка опрема Скопје на ден 24.08.2017 година ја донесе 
следната 
 
 

П Р Е Д Л О Г   О Д Л У К А 
ЗА ОТПОВИКУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА  ПРЕОБРАЗБА 

БРОЈ 02-21/1216 од 26.06.2017 година 
 

Член 1 
СЕ ОТПОВИКУВА Одлуката за преобразба на Акционерското друштво МЗТ 
ПУМПИ АД Скопје, производство и монтажа на пумпи, турбини, хидромеханичка 
и еколошка опрема Скопје со седиште на улица „Перо Наков“ бр.126 Скопје со 
ЕМБС 4137906 во Друштво со ограничена одговорност, број 02-21/1216 донесена 
на Собранието на акционери одржано на ден 26.06.2017 година. 
 

 Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето. 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

Собранието на акционерите на МЗТ ПУМПИ АД Скопје на Собранието одржано на 
ден 26.06.2017 година донесе Одлука за преобразба на Друштвото од АД во ДОО и 
согласно член 513 од ЗТД на ден 29.06.2017 година објави повик со кој ги повика 
акционерите во рок од 30 дена од одржувањето на Собранието да дадат изјави 
дали се согласуваат да преземат удели во Друштвото што ќе настане со 
преобразбата. 
 
По истекот на рокот за доставување на изјави, не се оствари очекуваната структура 

на пријавувања согласно ЗТД, па Друштвото одлучи како во диспозитивот на оваа 

одлука.  

       Претседавач на Собрание на АД 

       ________________________ 


